
Zápis o průběhu realizace projektu 

Celková rekonstrukce a modernizace Aquaparku Příbram 

 

Zápis: 12/2022 

Zhodnocení prací za období: 16. 5. – 20. 5. 2022 

Datum: 23. 5. 2022 

Body:  

1. Stav výběrového řízení na zhotovitele stavby 

Výběrové řízení je nyní v chodu a v uplynulém týdnu neproběhla žádná významnější 

aktivita týkající se projektu. 

Informace z uplynulých týdnů:  

1. Předběžně domluvená možnost náhrady plavecké výuky ve školním bazénu v Hořovicích 

- Bude vyhrazen celý páteční den (dle otevírací doby školy), který bude k dispozici 

Příbramským školám a Plaveckému klubu Příbram. 

- Zajišťuje: příspěvková organizace Sportovní zařízení města Příbram 

 

2. Prohlídka prostor Aquaparku zájemci o stavbu 

- Dne 23.3.2022 proběhla prohlídka prostor Aquaparku se zástupci 11 firem se zájmem o 

rekonstrukci.  

o Z toho 9 firem stavebních společností, 1 elektroinstalační a 1 bazénářská 

(bazénové technologie, atrakce, …) 

- Zajišťuje:  Odbor investic a rozvoje města Příbram  

příspěvková organizace Sportovní zařízení města Příbram  

 

3. Fotografie pro městskou kroniku 

- 8.3.2022 proběhlo nafocení prostor aquaparku městskou kronikářkou pí. Marií 

Čekanovou 

- Zajišťuje: příspěvková organizace Sportovní zařízení města Příbram 

 

4. Plavecká výuka 

- Ředitelé příbramských základních škol a vedení příspěvkové organizace Sportovní zařízení 

města se na jednání, které se konalo 2. 3. 2022, dohodli na následujícím: 

o Zajištění plavecké výuky během školního roku, dokud bude aquapark v provozu; 

o Možnosti obsazení i odpoledních bloků pro plaveckou výuku; 

o Zachování personálu pro zajištění plavecké výuky až do doby uzavření aquaparku. 

- Zajišťuje: příspěvková organizace Sportovní zařízení města Příbram 

  

https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-885979229/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-885979229/ZakladniInformaceOZadavacimPostupuM-1267099637-885979228/ZakladniInformaceOZadavacimPostupu-1267099637-885979228


5. Setkání zaměstnanců aquaparku 

- Proběhlo setkání zaměstnanců aquaparku, v rámci kterého se řešila personální otázka 

v období do ukončení provozu aquaparku a následně během jeho rekonstrukce. 

- Zajišťuje: příspěvková organizace Sportovní zařízení města Příbram 

 

Zapsal: Bc. Damián Havlíček, vedoucí střediska plavecký bazén 


